



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR

tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Bankovní spojení: [REDACTED]

č.účtu: [REDACTED]

Datum vystavení:

08.03.2016

Vystavil:

[REDACTED]

č.j.

č. obj.:

000309/17/O/OSMM

Dodací lhůta:

15.6.2017

Dodavatel:

Miroslav Körner-K-mont

[REDACTED]

78501 Šternberk

IČO: 43592660

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Objednáváme opravu bytu č. 110, Žitná 390/12 Šternberk dle Rámcové smlouvy o dílo č. 87/16/S/OIVZ ze dne 08.03.2016.	114883,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	114883,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) je při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést příjemce plnění.

Podpis správce rozpočtu

15.05.2017

Datum

Podpis příkazce operace

15.05.2017

Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

Položkový rozpočet				
Rozpočet: Oprava koupelny Žitná				Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Žitná 12			JKSO:
Stavba:	Název stavby: Oprava koupelny Žitná			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:		Náklady na MJ: 98 898,00		
Počet listů:		Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Miroslav Korner		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	10 589,00		
	PSV celkem	72 230,00		
	M práce celkem	16 080,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		98 898,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		98 898,00	Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: Miroslav Korner		Jméno:	Jméno:	
Datum: 4.5.2017		Datum:	Datum:	
Podpis:		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		0,0 % činí:	98 898,00 Kč	
DPH		0,0 % činí:	0,00 Kč	
Cena za objekt celkem:			98 898,00 Kč	

Stavba:	Oprava koupelny Žitná	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Žitná 12	Datum tisku: 4.5.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340237211R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	kus	2,0000	147,50	295,00
2	340238211R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	0,5000	467,50	233,75
3	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	13,5000	135,50	1 829,25
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 358,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	9,0000	106,50	958,50
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	4,0000	47,00	188,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 146,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,3000	3 195,00	958,50
7	632451421R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.10-20 mm	m2	1,2000	179,00	214,80
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 173,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	4,9000	50,40	246,96
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				246,96
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,6000	69,80	1 298,28
10	974042555R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm	m	1,0000	239,50	239,50
11	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	9,0000	84,00	756,00
12	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	2,0000	33,60	67,20
13	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP kbelík	t	1,9000	426,00	809,40
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m kbelík	t	1,9000	378,00	718,20
15	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 4 km	t	1,9000	384,50	730,55
16	1	Poplatek za uložení	t	1,9000	550,00	1 045,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				5 664,13
Díl: 711		Izolace proti vodě				
17	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	4,0000	198,00	792,00
18	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	4,0000	95,50	382,00
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				1 174,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
19	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,0000	142,00	852,00
20	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,0000	386,50	386,50
21	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,0000	48,90	146,70
22	721140925R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100	kus	1,0000	57,90	57,90
23	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,0000	430,50	430,50
24	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	1,0000	537,00	537,00
25	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	0,5000	438,50	219,25
26	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	1,0000	361,00	361,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				2 990,85
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
27	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	12,0000	202,00	2 424,00

Stavba:	Oprava koupelny Žitná	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Žitná 12	Datum tisku: 4.5.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
28	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,0000	250,00	250,00
29	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25				
		samolepící spoj, rychlouzávěr	m	12,0000	20,40	244,80
30	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,0000	133,00	1 064,00
31	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	4,0000	48,70	194,80
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				4 177,60
Díl: 725		Zařizovací předměty				
32	725 29-0030.RA0	Demontáž vany rohové, včetně baterie a obezdění	kus	1,0000	792,00	792,00
33	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,0000	104,50	104,50
34	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	85,90	85,90
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,0000	48,80	97,60
36	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,0000	25,70	51,40
37	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,0000	709,00	709,00
38	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	536,00	536,00
39	725810234R00	Ventil nástěnný TU 401V G 1/2	soubor	1,0000	516,00	516,00
40	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	5,0000	191,00	955,00
41	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	2,0000	129,50	259,00
42	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,0000	207,50	207,50
43	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,0000	59,00	59,00
44	1	WC kombi, sedák, dopoj	sb	1,0000	3 820,00	3 820,00
45	2	Umyvadlo, sifon, šrouby	sb	1,0000	960,00	960,00
46	3	Baterie sprchová komplet	sb	1,0000	1 885,00	1 885,00
47	4	Baterie umyvadlová	ks	1,0000	1 045,00	1 045,00
48	5	Baterie dřezová	ks	1,0000	1 129,00	1 129,00
49	6	Madlo do sprchy D-M	ks	2,0000	560,00	1 120,00
50	7	Dvířka 50x60	ks	1,0000	540,00	540,00
51	8	Závěs, závěsová tyč D-M	sb	1,0000	640,00	640,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				15 511,90
Díl: 735		Otopná tělesa				
52	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,0000	227,50	227,50
Celkem za: 735		Otopná tělesa				227,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
53	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,0000	236,50	236,50
54	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,0000	80,00	160,00
55	1	Dodání, sestavení, montáž kuch. linky, digestoř	sb	1,0000	10 846,00	10 846,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				11 242,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
56	771575107RT3	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 20x20 cm				
		Unifix 2K (Schomburg)	m2	4,9000	426,50	2 089,85
57	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	4,9000	93,00	455,70
58	1	Salith Nivelit	ks	2,0000	356,00	712,00
59	2	Dlažba 30x30	m2	5,5000	256,00	1 408,00
60	3	Dodání a montáž přechodové lišty	sb	1,0000	340,00	340,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 005,55
Díl: 776		Podlahy povlakové				
61	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC				
		odstranění a uložení na hromady	m	24,0000	16,90	405,60

Stavba:	Oprava koupelny Žitná	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Žitná 12	Datum tisku: 4.5.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
62	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	24,0000	37,60	902,40
63	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	24,0000	23,50	564,00
64	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	24,0000	134,00	3 216,00
65	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,8000	420,00	336,00
66	1	PVC povlakové zátěžové	m2	25,0000	450,00	11 250,00
67	2	Poplatek za uložení	t	0,8000	2 560,00	2 048,00
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				18 722,00
Díl: 781		Obklady keramické				
68	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	13,5000	411,50	5 555,25
69	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům				
		rohových, koutových i dilatačních	m	4,0000	33,70	134,80
70	1	Obklad 30x20	m2	15,0000	258,00	3 870,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				9 560,05
Díl: 784		Malby				
71	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	119,0000	30,40	3 617,60
Celkem za: 784		Malby				3 617,60
Díl: M21		Elektromontáže				
72	1	Elektromontáže,revize	sb	1,0000	16 080,00	16 080,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				16 080,00